
CHAMPIONNAT  DE  FRANCE   BORD  DE  MER  -  PÊCHEURS de la WARENNE - 18 au 23 septembre 2023

CLASSEMENT  GENERAL TOUTES CATEGORIES

Class. Nb pts

N°

NOMS PRENOMS CAT CLUB COMITÉ

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total M1 + M2 + M3

comp. + Gros + Gros + Gros + Gros

1 14 15 10 39 10 223 MURS Léo SE LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 0 1286 3 1879 2 1286 4 1636 0 426 5 1831 2 1286 12 5346

2 3 3 79 85 3 22 BECQUET Andre S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 942 5 2586 0 565 6 1946 1 469 3 783 1 942 14 5315

3 30 11 63 104 11 218 MORGA Benjamin S LCPA POITOU CHARENTES 0 1005 2 1119 2 386 7 1186 3 426 6 1128 5 1005 15 3433

4 29 45 48 122 29 46 BROUSSARD Marine SD TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE 1 1004 3 1353 1 313 4 540 0 280 3 782 2 1004 10 2675

5 49 5 80 134 5 83 DECOSTER Maximilien SE SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 1363 2 1477 4 1071 7 1849 2 250 8 772 6 1363 17 4098

6 9 110 33 152 9 244 PORTELLI Luc S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 0 1211 2 1637 0 715 2 789 1 942 2 943 1 1211 6 3369

7 72 81 1 154 1 137 GENCE Florian S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 173 1 173 1 197 4 400 2 2634 5 3262 3 2634 10 3835

8 57 20 81 158 20 101 DIEUX Jean-Noel S TEAM CORSICA FISHING CORSE 0 348 3 659 0 516 4 1170 1 469 2 470 1 516 9 2299

9 15 25 123 163 15 182 LEGAGNEUR Christophe S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 0 823 2 1538 1 1005 5 1831 4 348 6 574 5 1005 13 3943

10 37 119 16 172 16 272 TARNAC Sebastien S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 0 1136 4 1759 0 280 1 280 3 516 10 1902 3 1136 15 3941

11 33 44 97 174 33 57 CASCINO Michael S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 2 516 4 904 2 426 4 814 1 348 5 1036 5 516 13 2754

12 20 157 5 182 5 222 MOYON Anthony S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 0 469 4 1516 0 469 2 719 0 1602 2 1824 0 1602 8 4059

13 17 112 53 182 17 11 BADAN Guilaine VD ATPBM PAYS DE LOIRE 0 469 7 1693 0 348 2 570 1 516 3 943 1 516 12 3206

14 149 28 12 189 12 236 PERARD Laura SD PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 348 1 348 6 1286 9 1719 3 313 9 1168 9 1286 19 3235

15 55 1 134 190 1 196 LOUSTAUNAU Sylvain S SCC BISCARROSSE AQUITAINE 0 1071 1 1071 1 1363 5 3042 0 348 4 632 1 1363 10 4745

16 77 12 101 190 12 143 GOUAUT Alexandre S APCR OCCITANIE 0 313 4 809 0 617 3 1094 0 469 2 691 0 617 9 2594

17 169 18 7 194 7 219 MORGA Maxime S LCPA POITOU CHARENTES 0 348 2 570 0 516 3 1235 0 426 8 2126 0 516 13 3931

18 69 60 66 195 60 3 ACHILLE Serge V APSLP PARIS ILE DE FRANCE 0 348 2 521 3 280 6 461 3 280 7 723 6 348 15 1705

19 86 100 13 199 13 265 SELLESLAGH Jonathan S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 0 469 2 817 3 469 5 645 3 1140 10 2954 6 1140 17 4416

20 156 29 14 199 14 89 DELASSUS Paul S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 1 0 1 1 1 348 5 1222 3 1614 7 2304 5 1614 13 3527

21 111 80 11 202 11 5 AMART Geoffroy S TEAM SURFCASTING ROCHELAIS POITOU CHARENTES 0 348 1 348 0 516 1 516 1 1207 3 1381 1 1207 5 2245

22 129 31 43 203 31 157 JAMIN Jean-Christophe S CNGV PAYS DE LOIRE 1 197 2 198 0 313 5 1008 1 565 5 1262 2 565 12 2468

23 36 9 159 204 9 266 SIMOËN Hugo S LA LOUVINE AQUITAINE 0 348 1 348 2 665 6 1259 0 280 2 335 2 665 9 1942

24 7 68 131 206 7 210 MILCENT Christophe S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 0 1993 1 1993 2 348 4 663 8 280 9 288 10 1993 14 2944

25 12 93 102 207 12 242 POLI Jhony V SLC MIRAMAS PACA 0 881 1 881 0 197 2 394 2 280 4 504 2 881 7 1779

26 56 16 138 210 16 261 SANDRAS Yannick S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 386 4 1068 5 768 10 1833 5 348 6 353 10 768 20 3254

27 45 53 112 210 45 47 BUCHOU Bruno S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 0 386 2 608 1 348 4 859 0 313 3 650 1 386 9 2117

28 70 71 70 211 70 81 DAVAZE Jean-Luc V LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 0 250 3 624 0 426 1 426 0 823 1 823 0 823 5 1873

29 51 148 21 220 21 74 COUSTIE Maxime S TEAM CORSICA FISHING CORSE 0 1140 1 1140 0 348 2 500 1 516 4 1125 1 1140 7 2765

30 135 73 18 226 18 209 MESURE David S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 2 386 4 487 0 516 3 1182 1 673 4 1353 3 673 11 3022

31 128 2 99 229 2 24 BERNARD Luc S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 0 114 2 228 1 1993 3 2035 4 386 6 587 5 1993 11 2850

32 2 32 195 229 2 29 BLONDEL Daniel V LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 1 1286 6 2785 0 313 4 988 1 99 2 100 2 1286 12 3873

33 183 46 3 232 3 88 DELASSUS Charles S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 36 1 36 0 280 4 733 5 617 12 1878 5 617 17 2647

34 147 26 62 235 26 147 GUNTZBURGER Guy V SCC BIAS AQUITAINE 0 152 1 152 0 1005 3 1744 2 881 4 1163 2 1005 8 3059

35 64 132 45 241 45 274 TOURNIQUET Florian S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE 0 1004 1 1004 0 35 2 64 1 469 4 927 1 1004 7 1995

36 61 106 77 244 61 203 MARTIN Bruno S LCPA POITOU CHARENTES 0 1069 3 1352 1 197 4 370 2 386 4 774 3 1069 11 2496

37 8 64 174 246 8 248 PUCCIO Michel S AMICALE PECHEURS NICOIS PACA 0 942 7 1873 1 348 6 1180 5 222 6 227 6 942 19 3280

38 73 70 104 247 70 127 FINET Fabrice S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE 0 1005 2 1318 2 469 3 471 3 426 5 490 5 1005 10 2279

39 31 61 164 256 31 186 LEPENNEC Xavier V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE 1 881 3 1308 0 565 3 1201 0 250 1 250 1 881 7 2759

40 99 121 36 256 36 163 KANG Steven S SURFCASTING CLUB MONTOIRIN PAYS DE LOIRE 0 715 1 715 4 86 5 90 1 313 6 881 5 715 12 1686

41 58 27 185 270 27 174 LARDE Olivier S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 1 469 4 752 0 516 5 1427 2 386 3 388 3 516 12 2567

42 50 108 113 271 50 93 DEMULDER Benoît S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE 0 386 5 1280 0 115 2 150 0 516 2 648 0 516 9 2078

43 11 126 139 276 11 152 HAVART Mickaël S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 1 768 4 1445 1 222 4 382 3 250 7 463 5 768 15 2290

44 27 176 75 278 27 86 DEKNUYDT Loick S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 1363 1 1363 0 280 1 280 2 469 4 819 2 1363 6 2462

45 68 142 73 283 68 42 BRASSE Antoine S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 313 2 535 5 152 7 243 0 386 4 1279 5 386 13 2057

46 85 109 89 283 85 71 COURBY Mickael S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 1 665 4 1144 0 313 4 1012 1 386 3 773 2 665 11 2929

47 59 92 133 284 59 18 BAUDIN Frédéric S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 348 2 598 1 426 2 427 0 348 3 893 1 426 7 1918

48 203 40 44 287 40 216 MOREL Frédéric S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 86 1 86 0 1363 3 1712 3 313 8 934 3 1363 12 2732

49 145 66 76 287 66 165 KASTLER Nicolas S SCC BIAS AQUITAINE 2 426 5 601 1 516 2 517 3 565 8 1015 6 565 15 2133

50 191 33 64 288 33 214 MOHIER Kévin S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 250 2 382 2 469 4 623 4 348 9 1132 6 469 15 2137

51 41 13 236 290 13 293 VERNAY William S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 0 823 2 1073 1 1797 3 1928 1 86 3 173 2 1797 8 3174

52 79 7 206 292 7 255 RICHARD Pierre V SCC BIAS AQUITAINE 1 426 3 624 0 1211 5 1873 0 186 2 285 1 1211 10 2782

53 21 62 209 292 21 267 SOMBRUN Franck S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 1 1071 3 1352 0 881 2 1194 0 173 1 173 1 1071 6 2719

54 28 67 197 292 28 131 GAMBIER Claudine SD CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 665 4 1463 0 565 2 762 0 84 1 84 0 665 7 2309

55 97 169 27 293 27 85 DEKEERSMACKER Hugo S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 313 3 848 0 386 2 699 1 469 5 1265 1 469 10 2812

56 39 185 69 293 39 207 MAZET Pascal S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 715 2 1141 1 222 2 223 2 469 3 471 3 715 7 1835

57 258 8 28 294 8 199 MAINVIS Manon SD LANCER BLERIOTIN HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 2 469 9 1707 1 386 7 1610 3 469 16 3317

58 13 141 141 295 13 270 TAFFART Alain V LCPA POITOU CHARENTES 0 2288 2 2510 0 250 1 250 0 222 1 222 0 2288 4 2982

59 143 145 9 297 9 211 MILLE Steeve S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 426 1 426 3 313 7 843 3 617 8 1433 6 617 16 2702

60 198 42 58 298 42 164 KARRACHE Bader S GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE 0 166 1 166 0 222 3 568 1 426 4 846 1 426 8 1580

61 65 183 52 300 52 170 LAGARDERE Damien SE LA LOUVINE AQUITAINE 0 348 3 878 0 222 1 222 2 1286 3 1288 2 1286 7 2388

62 123 90 90 303 90 92 DEMARQUE Herve S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 250 1 250 0 313 2 510 3 313 5 596 3 313 8 1356

63 95 105 103 303 95 171 LAMOUR Maxime S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 0 132 2 231 4 313 6 385 1 280 4 660 5 313 12 1276

64 4 262 39 305 4 264 SEGARD Gregoire S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 1444 4 2758 1 0 1 1 1 469 6 1240 2 1444 11 3999

65 258 36 17 311 17 107 DUFAU Yohann S LCPA POITOU CHARENTES 0 0 0 0 0 222 4 568 2 1140 4 1422 2 1140 8 1990

66 6 192 115 313 6 188 LEPRETRE Sebastien S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 665 4 1903 1 0 1 1 2 386 4 487 3 665 9 2391

67 90 149 74 313 74 161 JOUBERT Frédéric S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 0 313 2 563 1 313 3 350 1 386 5 1109 2 386 10 2022

68 114 48 156 318 48 177 LAUGA Stephane S SCC BISCARROSSE AQUITAINE 0 280 1 280 3 348 6 466 0 152 1 152 3 348 8 898

69 112 24 184 320 24 31 BONAMY Mathieu S SURFCASTING CLUB CAEN NORMANDIE 0 617 1 617 0 313 2 626 3 222 4 225 3 617 7 1468

70 258 6 57 321 6 225 NARDEAU Nicolas S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 2 1211 4 1287 2 386 4 701 4 1211 8 1988

71 119 178 24 321 24 113 DURTAUT Benoît S LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE 0 186 2 272 1 186 2 187 2 386 7 1011 3 386 11 1470

72 40 253 29 322 29 294 VIAUD Christian V LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 1 1071 3 1294 1 0 1 1 1 565 4 1232 3 1071 8 2527

73 164 22 137 323 22 253 REBEYROLLE Laurent S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 0 250 1 250 2 665 4 1093 1 280 3 503 3 665 8 1846

74 156 58 110 324 58 7 ANDRILLON Julien S LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE 1 0 1 1 1 222 4 617 1 386 5 1009 3 386 10 1627

75 126 146 54 326 54 138 GHYS Frederic S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 348 2 480 3 469 5 558 1 469 4 859 4 469 11 1897

76 24 187 116 327 24 23 BERNARD Eliot SE GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 0 426 1 426 1 197 2 198 1 469 2 470 2 469 5 1094

77 32 282 15 329 15 102 DUBOIS Anne SD FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 768 2 1154 0 0 0 0 1 1280 3 1433 1 1280 5 2587

78 54 77 199 330 54 184 LEGRAND Loic S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE 0 881 2 1054 0 386 3 839 7 130 8 137 7 881 13 2030

79 167 160 8 335 8 144 GRESSIER Jeremy S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 0 313 1 313 1 386 2 387 5 1363 7 1590 6 1363 10 2290

80 25 261 51 337 25 183 LEGRAND Anthony S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE 0 1071 3 1835 0 132 1 132 1 348 10 1230 1 1071 14 3197

81 74 103 161 338 74 35 BONTEMPS Laurent S TEAM SURFCASTING ROCHELAIS POITOU CHARENTES 0 942 1 942 2 516 3 518 5 313 6 318 7 942 10 1778

82 144 10 187 341 10 141 GISSINGER Stéphane S TEAM SURFCASTING ROCHELAIS POITOU CHARENTES 0 115 1 115 3 1140 5 1456 1 280 4 369 4 1140 10 1940

83 258 54 31 343 31 27 BLANCO Mathieu S LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE 0 0 0 0 2 313 4 565 0 469 6 1533 2 469 10 2098

84 26 228 91 345 26 104 DUBOIS Florent S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 823 5 1825 1 0 1 1 3 426 5 709 4 823 11 2535

85 258 4 84 346 4 166 KOTLOWSKI Marc V LCPA POITOU CHARENTES 0 0 0 0 0 469 6 2265 0 250 1 250 0 469 7 2515

86 170 19 157 346 19 38 BOSQUET Sébastien S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 52 1 52 1 1286 3 1337 3 386 6 804 4 1286 10 2193

87 62 76 210 348 62 106 DUDON Jean-Paul S ASIO PACA 3 942 4 945 3 617 5 1089 2 35 4 66 8 942 13 2100

88 258 65 26 349 26 285 VALLIERES Jonathan S GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE 0 0 0 0 2 617 5 851 4 572 11 2219 6 617 16 3070

89 132 181 37 350 37 260 ROSA BRUZIN Ludovic S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 1 173 2 174 0 516 2 668 0 426 6 2086 1 516 10 2928

90 146 79 126 351 79 249 RABASA Martial S APCR OCCITANIE 0 386 2 472 1 313 4 733 3 222 5 377 4 386 11 1582

91 51 136 165 352 51 40 BOUILLET Victor S APCR OCCITANIE 0 1140 1 1140 0 280 2 530 0 152 1 152 0 1140 4 1822

92 141 122 94 357 94 212 MINET David S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 173 1 173 0 426 3 927 2 250 5 696 2 426 9 1796

93 16 260 83 359 16 283 VALEILLE Sébastien S SCC BISCARROSSE AQUITAINE 1 881 5 2238 1 0 1 1 0 665 1 665 2 881 7 2904

94 34 63 262 359 34 65 CHERTIER Fabrice S LES ANGES DE LA PECHE BRETAGNE 1 469 4 932 1 768 3 1049 1 0 1 1 3 768 8 1982

95 81 224 55 360 55 37 BONVOISIN Florian S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 1 250 3 473 2 114 3 116 1 386 4 1048 4 386 10 1637

96 38 202 125 365 38 10 AUCHER Antony S TSCE BRETAGNE 3 942 6 1757 3 99 4 102 6 348 9 570 12 942 19 2429

97 94 83 188 365 83 268 STEENO Romain S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE 0 528 2 588 2 280 4 396 3 99 5 137 5 528 11 1121
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98 174 147 46 367 46 128 FLAHAULT Anthony S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 1 152 3 227 0 222 2 308 1 386 4 985 2 386 9 1520

99 53 282 34 369 34 205 MARTINEZ Frédéric S GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE 0 469 3 1135 0 0 0 0 1 565 4 1076 1 565 7 2211

100 176 50 143 369 50 240 PEREZ Jean-Yves V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE 0 130 2 229 1 715 3 1232 6 250 8 285 7 715 13 1746

101 76 137 158 371 76 200 MAKA Alain V LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 1 426 4 837 5 197 8 404 2 250 5 478 8 426 17 1719

102 43 282 47 372 43 156 IZAMBART Christophe S ASIO PACA 0 1005 2 1119 0 0 0 0 3 673 6 859 3 1005 8 1978

103 48 174 150 372 48 119 EVERARD Mathéo SE TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 0 313 1 313 1 173 3 203 1 348 2 349 2 348 6 865

104 127 38 208 373 38 187 LEPRETRE Frederic S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 0 173 3 411 0 469 4 1390 0 348 1 348 0 469 8 2149

105 67 239 68 374 67 16 BAUCHE Andre S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 348 3 684 2 0 2 2 3 348 7 789 5 348 12 1475

106 179 14 182 375 14 178 LE BALCH Jonathan S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 0 173 1 173 1 673 5 1877 0 426 1 426 1 673 7 2476

107 189 47 146 382 47 193 LHEUREUX Raphael S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 86 2 157 0 516 1 516 4 197 7 504 4 516 10 1177

108 108 257 19 384 19 191 LEVISSE Guillaume S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 222 1 222 0 313 1 313 1 1602 3 1664 1 1602 5 2199

109 130 222 35 387 35 291 VERNAY Mélody SD APLM MONTALIVET AQUITAINE 2 313 3 315 3 173 4 176 2 426 5 968 7 426 12 1459

110 194 34 160 388 34 234 PENA Laurent S GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE 1 0 1 1 4 426 6 816 0 348 2 432 5 426 9 1249

111 117 72 201 390 72 121 FARRANDS Joel V LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE 0 426 1 426 1 386 3 422 0 99 1 99 1 426 5 947

112 125 17 254 396 17 66 CITERNE Laurent S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 617 1 617 0 565 4 1418 4 0 4 4 4 617 9 2039

113 159 172 65 396 65 136 GARCIA Adrien S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 152 3 264 4 313 5 317 14 487 18 899 18 487 26 1480

114 139 49 213 401 49 130 GALABRU Philippe S APSLP PARIS ILE DE FRANCE 0 313 1 313 1 1071 4 1642 4 60 5 64 5 1071 10 2019

115 87 208 106 401 87 55 CARON Gregory S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 2 313 6 794 2 86 3 88 5 426 8 617 9 426 17 1499

116 80 250 72 402 72 95 DEROO Jean-Claude V PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 386 2 518 1 0 1 1 1 469 2 470 2 469 5 989

117 60 127 216 403 60 54 CAPON Yann S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 0 280 1 280 2 280 4 368 1 0 1 1 3 280 6 649

118 258 59 87 404 59 180 LEBRUN Jonathan S SURFCASTING CLUB MONTOIRIN PAYS DE LOIRE 0 0 0 0 1 313 4 487 0 386 2 699 1 386 6 1186

119 160 51 194 405 51 300 ZOONEKYND Jean-Michel V TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 3 152 5 254 5 1140 6 1145 5 197 6 202 13 1140 17 1601

120 134 55 216 405 55 142 GONZALEZ Nicolas S ASIO PACA 0 386 2 500 0 516 2 796 1 0 1 1 1 516 5 1297

121 65 188 152 405 65 80 DACHICOURT Laure SDE GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 0 348 3 878 1 197 2 198 2 280 3 282 3 348 8 1358

122 156 248 2 406 2 273 TIMMERMAN Nathalie SD CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 1 0 1 1 2 0 2 2 0 1207 5 2693 3 1207 8 2696

123 178 43 188 409 43 125 FILLIETTE Christian V PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 1 222 2 223 0 386 3 814 2 0 2 2 3 386 7 1039

124 186 113 111 410 111 52 CABALLERO Rémi S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 2 0 2 2 1 426 2 427 8 426 11 685 11 426 15 1114

125 100 123 188 411 100 133 GAMBIER Dominique V CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 1 222 5 588 2 426 5 649 2 0 2 2 5 426 12 1239

126 258 56 100 414 56 111 DUPRAT Michel V APLM MONTALIVET AQUITAINE 0 0 0 0 4 426 6 680 3 426 6 729 7 426 12 1409

127 258 35 122 415 35 292 VERNAY Philippe V APLM MONTALIVET AQUITAINE 0 0 0 0 0 386 2 608 1 386 3 637 1 386 5 1245

128 258 97 61 416 61 134 GAMBIER Jonathan S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 4 665 6 1017 2 665 6 1515 6 665 12 2532

129 164 154 98 416 98 275 TOURNIQUET Gerald S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE 0 250 1 250 1 222 2 223 0 348 3 747 1 348 6 1220

130 107 52 259 418 52 132 GAMBIER Deborah SD CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 280 3 429 2 1004 4 1228 3 0 3 3 5 1004 10 1660

131 82 171 166 419 82 82 DECOSTER Jean-michel S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 3 386 6 605 3 147 5 236 14 348 15 362 20 386 26 1203

132 258 39 124 421 39 67 COLDERS Thierry S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 0 0 0 0 0 386 5 1319 0 250 3 645 0 386 8 1964

133 195 185 41 421 41 221 MOUTARD Gilles V LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 0 152 1 152 1 222 2 223 3 348 7 1074 4 348 10 1449

134 150 164 107 421 107 118 EVERARD Carole SD TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 0 313 1 313 3 114 6 290 2 313 5 430 5 313 12 1033

135 23 282 118 423 23 94 DERE Ufuk S GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE 0 942 1 942 0 0 0 0 0 313 2 465 0 942 3 1407

136 139 130 154 423 130 64 CHAVES Ramiro S MARSEILLAN SCC OCCITANIE 0 313 1 313 0 313 1 313 5 222 8 388 5 313 10 1014

137 207 198 20 425 20 299 YOUF Stéphane S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 1 0 1 1 2 0 2 2 2 426 8 1351 5 426 11 1354

138 71 125 231 427 71 169 LAFITTE Eric S LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE 0 348 2 408 1 411 2 412 1 313 2 314 2 411 6 1134

139 258 165 6 429 6 289 VERHISSE John S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 173 1 173 1 426 6 1661 1 426 7 1834

140 184 23 222 429 23 48 BYHET Bruno V LANCER STELLIEN HAUTS DE FRANCE 1 197 2 198 3 313 7 830 1 313 2 314 5 313 11 1342

141 163 158 108 429 108 227 NOEL Sébastien S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 426 1 426 5 386 6 391 0 197 1 197 5 426 8 1014

142 98 75 258 431 75 99 DHEYGERS Frédéric S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 280 4 749 1 386 5 958 0 197 1 197 1 386 10 1904

143 42 152 238 432 42 217 MOREL Stéphane S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 0 1069 1 1069 1 313 2 314 2 99 4 130 3 1069 7 1513

144 203 170 59 432 59 158 JAN Michel V SLC MIRAMAS PACA 0 86 1 86 3 348 4 351 2 348 5 822 5 348 10 1259

145 205 30 198 433 30 34 BONNARDEL Fabrice S SCC MIMIZAN AQUITAINE 0 280 1 280 0 313 3 736 2 348 3 350 2 348 7 1366

146 44 143 251 438 44 226 NAVAUD Jerôme S TEAM SURFCASTING ROCHELAIS POITOU CHARENTES 0 348 2 661 1 86 3 161 4 0 4 4 5 348 9 826

147 258 37 144 439 37 126 FILLOL Sébastien S SCC MIMIZAN AQUITAINE 0 0 0 0 5 823 8 1750 0 173 1 173 5 823 9 1923

148 258 86 95 439 86 247 PUCCIO Alexandre S AMICALE PECHEURS NICOIS PACA 0 0 0 0 1 487 4 1080 1 386 3 486 2 487 7 1566

149 106 94 239 439 94 241 PETIT Fabrice S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 1 280 4 753 4 386 5 390 5 29 6 34 10 386 15 1177

150 206 57 179 442 57 215 MOREL Dominique SD SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 2 114 4 152 1 426 3 513 0 280 1 280 3 426 8 945

151 122 144 176 442 122 277 TRAMCOURT Mickael S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 344 1 344 0 60 1 60 1 152 2 153 1 344 4 557

152 258 131 56 445 56 30 BOCHER Youenn S LES ANGES DE LA PECHE BRETAGNE 0 0 0 0 1 99 4 246 2 516 6 862 3 516 10 1108

153 63 175 211 449 63 50 CABALLERO Adeline SD SCC BIAS AQUITAINE 0 426 1 426 3 250 5 283 0 197 1 197 3 426 7 906

154 19 282 149 450 19 229 NUTTENS Audrey SD LANCER STELLIEN HAUTS DE FRANCE 0 617 4 1593 0 0 0 0 1 222 4 474 1 617 8 2067

155 190 140 121 451 121 2 ABIDI Monir S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 2 0 2 2 5 313 6 318 1 348 4 912 8 348 12 1232

156 193 219 40 452 40 251 RAMET Georges-Alfred S L'EMPILE ETAPLOISE HAUTS DE FRANCE 1 173 2 174 2 0 2 2 2 1211 4 1463 5 1211 8 1639

157 258 134 60 452 60 278 TRAN Régis S LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE 0 0 0 0 0 313 2 563 1 516 2 517 1 516 4 1080

158 182 235 38 455 38 117 EVERARD Anaîs SD TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 0 130 1 130 3 152 4 155 1 1363 3 1393 4 1363 8 1678

159 46 282 130 458 46 235 PENA Marceau S GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE 0 469 2 817 0 0 0 0 3 348 5 465 3 469 7 1282

160 35 244 181 460 35 108 DUMONT Alexis S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 617 1 617 6 0 6 6 1 280 4 704 7 617 11 1327

161 22 264 175 461 22 33 BONMORT Raphaël SE LCPA POITOU CHARENTES 0 1286 1 1286 1 0 1 1 1 386 2 387 2 1286 4 1674

162 117 190 155 462 117 160 JOLY Gerard V LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 426 1 426 0 173 1 173 1 280 2 281 1 426 4 880

163 5 173 287 465 5 237 PERARD Nicolas S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 881 4 1946 6 280 7 286 0 0 0 0 6 881 11 2232

164 185 85 196 466 85 162 JULE Yvon V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE 0 41 1 41 0 426 3 1125 0 313 2 563 0 426 6 1729

165 172 129 167 468 129 168 LACAPE Damien S LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE 1 0 1 1 2 173 5 334 0 222 1 222 3 222 7 557

166 258 107 105 470 105 220 MORILLON Jean-François V APLM MONTALIVET AQUITAINE 0 0 0 0 1 280 2 281 4 348 5 352 5 348 7 633

167 84 203 188 475 84 201 MAMELIN Rémy S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 99 1 99 2 63 3 65 2 0 2 2 4 99 6 166

168 258 82 136 476 82 17 BAUD Pascal V LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 0 0 0 0 2 222 4 397 1 280 4 635 3 280 8 1032

169 258 197 22 477 22 151 HAUROGNE Vincent S GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE 0 0 0 0 0 173 1 173 1 1363 3 1393 1 1363 4 1566

170 96 201 180 477 96 68 CONAN Corentin S TEAM SURFCASTING BREST IROISE BRETAGNE 2 0 2 2 4 74 6 107 5 0 5 5 11 74 13 114

171 103 128 249 480 103 49 BYHET Jocelyne VD LANCER STELLIEN HAUTS DE FRANCE 0 313 3 450 1 348 2 349 5 0 5 5 6 348 10 804

172 258 114 108 480 108 213 MINET Malvina SD SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 386 1 386 0 197 1 197 0 386 2 583

173 115 282 86 483 86 15 BASVILLE Geoffrey S APLM MONTALIVET AQUITAINE 1 313 3 627 0 0 0 0 2 386 5 860 3 386 8 1487

174 258 98 129 485 98 6 ANDRE Franck V LES ANGES DE LA PECHE BRETAGNE 0 0 0 0 0 250 4 866 0 280 1 280 0 280 5 1146

175 175 282 30 487 30 276 TOUTAIN Serge V ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 0 250 1 250 0 0 0 0 0 426 3 1087 0 426 4 1337

176 102 217 170 489 102 112 DURAND Peggy SD SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 2 426 3 428 0 313 2 445 0 197 3 441 2 426 8 1314

177 147 250 93 490 93 298 VU VAN Joel S SLC MIRAMAS PACA 0 152 1 152 1 0 1 1 0 386 1 386 1 386 3 539

178 162 200 128 490 128 44 BREARD Denis S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 1 84 2 85 4 114 6 189 3 222 5 339 8 222 13 613

179 91 228 172 491 91 77 CROMBEZ Thomas S SURFCASTING CLUB CAEN NORMANDIE 0 313 2 593 1 0 1 1 2 250 4 404 3 313 7 998

180 110 119 262 491 110 98 DESTOMBES David S LCPA POITOU CHARENTES 0 426 2 739 0 280 1 280 1 0 1 1 1 426 4 1020

181 161 102 233 496 102 51 CABALLERO Dominique V CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 1 386 4 593 2 426 3 428 5 250 6 255 8 426 13 1276

182 258 216 25 499 25 140 GIRARD Alain S ASIO PACA 0 0 0 0 2 29 3 31 0 1690 3 2472 2 1690 6 2503

183 116 96 287 499 96 179 LE DANTEC Loic V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE 0 386 2 538 0 280 1 280 0 0 0 0 0 386 3 818

184 258 69 173 500 69 154 HUONG Chi Minh S SURFCASTING CLUB CAEN NORMANDIE 0 0 0 0 3 426 4 429 4 250 5 254 7 426 9 683

185 101 155 246 502 101 100 DIEFFENBACH Ludovic S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 313 3 506 3 114 4 117 5 197 7 237 8 313 14 860

186 196 21 287 504 21 279 TRAN Sébastien S LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE 0 132 1 132 0 715 2 1063 0 0 0 0 0 715 3 1195

187 138 189 178 505 138 56 CARRIERE Patrick V LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE 0 222 1 222 2 86 3 88 1 41 2 42 3 222 6 352

188 258 153 96 507 96 79 DACHICOURT Eddy S TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 132 2 218 1 197 2 198 1 197 4 416

189 1 282 232 515 1 258 RIU Maçarra SD GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE 0 1974 4 4230 0 0 0 0 0 132 1 132 0 1974 5 4362

190 10 264 241 515 10 259 RONDINEAU Valentin S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE 0 1527 1 1527 1 0 1 1 0 313 1 313 1 1527 3 1841

191 105 241 169 515 105 61 CHAIGNEAU Olivier S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE 0 250 1 250 2 35 3 37 4 426 7 793 6 426 11 1080

192 137 156 228 521 137 41 BOUIN Tom S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 1 313 2 314 0 35 1 35 2 0 2 2 3 313 5 351

193 258 215 49 522 49 120 EVERARD Mickaêl S TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 6 86 7 92 0 426 6 1806 6 426 13 1898

194 258 124 140 522 124 173 LAPORTE Fabien S MARSEILLAN SCC OCCITANIE 0 0 0 0 1 250 4 556 0 313 1 313 1 313 5 869
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195 258 223 42 523 42 195 LOGEAIS Stephane S SURFCASTING CLUB MONTOIRIN PAYS DE LOIRE 0 0 0 0 0 173 1 173 0 313 4 1070 0 313 5 1243

196 170 209 148 527 148 197 MADOURE Alexandre S CNGV PAYS DE LOIRE 0 52 1 52 0 222 1 222 2 348 4 480 2 348 6 754

197 93 163 273 529 93 91 DEMARIA Florian S ASIO PACA 1 250 2 251 0 313 1 313 1 0 1 1 2 313 4 565

198 108 184 237 529 108 153 HUDDLESTONE Pascal S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 222 1 222 0 222 2 296 0 114 1 114 0 222 4 632

199 188 116 226 530 116 103 DUBOIS Aurélie SD SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 1 0 1 1 8 313 10 356 3 152 4 155 12 313 15 512

200 168 282 82 532 82 194 LOCQUET Jean-Francis S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 2 130 4 246 0 0 0 0 0 313 3 726 2 313 7 972

201 75 199 259 533 75 181 LECLERCQ Stive S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 0 386 3 888 0 250 1 250 3 0 3 3 3 386 7 1141

202 210 162 163 535 162 97 DESCAMPS Didier V LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE 0 222 1 222 0 250 1 250 0 426 1 426 0 426 3 898

203 212 99 227 538 99 281 TROUVE Sébastien S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 1 86 2 87 0 280 2 530 6 59 7 65 7 280 11 682

204 258 161 119 538 119 172 LANSIMAKI Mathieu S ASIO PACA 0 0 0 0 0 348 1 348 1 348 3 423 1 348 4 771

205 124 167 250 541 124 43 BRASSE Gauthier S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 1 426 4 735 0 115 1 115 6 0 6 6 7 426 11 856

206 258 282 4 544 4 78 CROOKS Eric V LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1435 7 2624 1 1435 7 2624

207 18 242 287 547 18 231 PANEPINTO Carmelo V TSC LA CIOTAT PACA 0 386 6 1363 1 313 2 314 0 0 0 0 1 386 8 1677

208 258 159 132 549 132 296 VIOLIER David S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 280 1 280 1 173 2 174 1 280 3 454

209 201 87 262 550 87 20 BEAUGEOIS Frédéric S SURFCASTING CLUB BERCK HAUTS DE FRANCE 0 313 1 313 0 313 2 563 1 0 1 1 1 313 4 877

210 197 114 239 550 114 129 FOURNIER Mickael S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE 1 348 2 349 0 386 1 386 5 29 6 34 6 386 9 769

211 258 41 253 552 41 60 CAZIN Gregory S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 1 386 4 867 14 222 15 236 15 386 19 1103

212 88 282 182 552 88 110 DUPRAT Jean-Claude V APLM MONTALIVET AQUITAINE 0 665 2 739 0 0 0 0 0 426 1 426 0 665 3 1165

213 214 78 262 554 78 233 PEGE Gilles S SURFCASTING CLUB MONTOIRIN PAYS DE LOIRE 1 0 1 1 0 516 1 516 1 0 1 1 2 516 3 518

214 155 196 204 555 155 115 EBRARD Tony S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 1 114 2 115 2 222 3 224 4 63 5 67 7 222 10 406

215 207 74 275 556 74 224 NAPIAS Michel V LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE 1 0 1 1 1 426 5 1170 1 0 1 1 3 426 7 1172

216 214 192 151 557 151 262 SANTOS LOPES ROSE SD SCC BIAS AQUITAINE 1 0 1 1 1 0 1 1 0 348 2 447 2 348 4 449

217 258 95 207 560 95 282 TRUCHOT Mauricette VD SCC BIAS AQUITAINE 0 0 0 0 3 348 4 351 2 197 3 199 5 348 7 550

218 258 282 23 563 23 297 VROLAND Bruno S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 4 1066 0 348 4 1066

219 258 228 78 564 78 254 RIBAIMONT Vivien S APLM MONTALIVET AQUITAINE 0 0 0 0 1 0 1 1 0 426 2 706 1 426 3 707

220 258 138 168 564 138 21 BEAUVOIS Aurélie SD PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 2 147 5 334 0 71 1 71 2 147 6 405

221 258 258 50 566 50 114 DUZON Jean-Pierre V APLM MONTALIVET AQUITAINE 0 0 0 0 2 0 2 2 1 469 5 1263 3 469 7 1265

222 258 237 71 566 71 250 RAMBAUT Christophe S PECHEURS BRAY DUNOIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 3 74 4 77 2 469 4 784 5 469 8 861

223 113 180 273 566 113 73 COUSIN Patrick S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 0 313 2 465 2 0 2 2 1 0 1 1 3 313 5 468

224 121 243 202 566 121 96 DESANTI Dominique S ASIO PACA 0 516 1 516 0 86 1 86 2 222 3 224 2 516 5 826

225 258 226 85 569 85 159 JOLY Frederic S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 1 86 2 87 1 469 4 1040 2 469 6 1127

226 83 282 205 570 83 25 BERTHO Manuel S AMICALE PECHEURS NICOIS PACA 0 313 1 313 0 0 0 0 1 348 3 522 1 348 4 835

227 258 282 32 572 32 32 BONMORT Mickaël S LCPA POITOU CHARENTES 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1004 4 1080 2 1004 4 1080

228 258 248 67 573 67 189 LEPRETRE Tom SE LCPA POITOU CHARENTES 0 0 0 0 2 0 2 2 2 426 4 854 4 426 6 856

229 181 111 287 579 111 176 LATESTE Sylvain S APLM MONTALIVET AQUITAINE 0 386 1 386 1 386 2 387 0 0 0 0 1 386 3 773

230 211 282 88 581 88 269 SWYNGHEDEAUW Philippe V LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 60 1 60 0 0 0 0 7 386 10 787 7 386 11 847

231 258 213 120 591 120 175 LASSALLE Jean-Luc S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 3 0 3 3 2 348 3 350 5 348 6 353

232 258 133 200 591 133 72 COURTIN Mathieu S SLC MIRAMAS PACA 0 0 0 0 2 469 4 857 1 99 3 199 3 469 7 1056

233 258 182 153 593 153 8 ARAMBURU José-Luis V SCC BIAS AQUITAINE 0 0 0 0 0 313 1 313 0 173 1 173 0 313 2 486

234 258 191 145 594 145 243 PORTELLI Catherine SD SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 0 0 0 0 3 74 5 107 2 313 5 817 5 313 10 924

235 258 117 220 595 117 84 DECOSTER Yann V SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 8 132 11 356 4 469 5 473 12 469 16 829

236 47 262 287 596 47 9 AUBERT Nathan SE LCPA POITOU CHARENTES 0 348 2 478 1 0 1 1 0 0 0 0 1 348 3 479

237 177 195 228 600 177 1 ABAIDI Jeremy S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 152 2 223 0 173 1 173 2 0 2 2 2 173 5 398

238 78 240 287 605 78 135 GAMMELIN Philippe V SURFCASTING CLUB BERCK HAUTS DE FRANCE 0 673 1 673 2 86 3 88 0 0 0 0 2 673 4 761

239 92 282 234 608 92 263 SAUVAGE Michaël S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 448 1 448 0 0 0 0 1 0 1 1 1 448 2 449

240 258 89 262 609 89 59 CAUVIN Sebastien S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 0 0 0 0 0 469 2 691 1 0 1 1 1 469 3 692

241 202 282 127 611 127 238 PEREZ Bernard V APCR OCCITANIE 0 86 2 160 0 0 0 0 0 348 2 478 0 348 4 638

242 258 218 135 611 135 288 VERGER Denis S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE 0 0 0 0 2 99 4 151 7 386 8 393 9 386 12 544

243 131 221 262 614 131 139 GICQUIAUD Stéphane S SURFCASTING CLUB MONTOIRIN PAYS DE LOIRE 0 197 1 197 0 197 1 197 1 0 1 1 1 197 3 395

244 154 247 215 616 154 185 LENGLET David S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 2 222 4 284 7 0 7 7 4 0 4 4 13 222 15 295

245 258 104 255 617 104 167 LACAMPAGNE Patrick V SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 0 0 0 0 4 386 5 390 1 0 1 1 5 386 6 391

246 133 282 203 618 133 290 VERNAY Benoit S APLM MONTALIVET AQUITAINE 3 280 6 653 0 0 0 0 6 86 7 92 9 280 13 745

247 258 150 212 620 150 287 VEILLEROY Jean-Philippe S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 2 280 3 282 2 132 3 134 4 280 6 416

248 258 84 287 629 84 198 MAILLARD Fabien S MARSEILLAN SCC OCCITANIE 0 0 0 0 5 386 6 391 0 0 0 0 5 386 6 391

249 200 253 177 630 177 252 RAMET Valérie VD GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 0 99 1 99 1 0 1 1 1 152 2 153 2 152 4 253

250 258 282 92 632 92 208 MEDAGLIA Renaud S AMICALE PECHEURS NICOIS PACA 0 0 0 0 0 0 0 0 2 313 5 513 2 313 5 513

251 258 212 162 632 162 26 BERTHOMÉ Franck S CNGV PAYS DE LOIRE 0 0 0 0 1 152 2 153 2 250 3 252 3 250 5 405

252 258 88 287 633 88 124 FIEVET Cyril S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 1 469 3 692 0 0 0 0 1 469 3 692

253 258 91 287 636 91 295 VINCENT Jérôme S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE 0 0 0 0 1 386 3 667 0 0 0 0 1 386 3 667

254 258 101 278 637 101 105 DUBOIS Pascal V FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 5 516 6 521 2 0 2 2 7 516 8 523

255 120 256 261 637 120 116 ENCAUSSE Bruno S APCR OCCITANIE 0 222 1 222 1 0 1 1 1 29 2 30 2 222 4 253

256 164 211 262 637 164 19 BAYONA Bruno V SCC BIAS AQUITAINE 0 250 1 250 2 86 5 203 1 0 1 1 3 250 7 454

257 192 168 287 647 168 123 FERNANDEZ Thibault S APCR OCCITANIE 1 0 1 1 3 29 4 32 0 0 0 0 4 29 5 33

258 187 236 225 648 187 190 LEROUX Antonin S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 2 130 4 195 3 99 4 102 3 29 4 32 8 130 12 329

259 258 204 188 650 188 109 DUMY Nicolas S APCR OCCITANIE 0 0 0 0 1 0 1 1 2 0 2 2 3 0 3 3

260 258 118 277 653 118 4 ACKET Guillaume S L'EMPILE ETAPLOISE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 1 348 2 349 1 99 2 100 2 348 4 449

261 150 282 221 653 150 45 BRETHAUD Damien S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE 0 313 1 313 0 0 0 0 3 197 4 200 3 313 5 513

262 258 179 216 653 179 13 BALMETTE Jean-Pierre S APLM MONTALIVET AQUITAINE 0 0 0 0 11 0 11 11 1 0 1 1 12 0 12 12

263 258 282 114 654 114 122 FERNANDEZ Jean-Claude S APCR OCCITANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 3 348 6 580 3 348 6 580

264 172 207 275 654 172 75 COZZOLINO Julien S SCC BIAS AQUITAINE 1 0 1 1 0 313 2 563 1 0 1 1 2 313 4 565

265 213 228 214 655 213 145 GRISOLET Kevin S PECHEURS BRAY DUNOIS HAUTS DE FRANCE 1 0 1 1 1 0 1 1 3 86 4 89 5 86 6 91

266 258 282 117 657 117 12 BALLET JONATHAN S SCC BISCARROSSE AQUITAINE 0 0 0 0 0 0 0 0 3 250 5 426 3 250 5 426

267 153 282 224 659 153 28 BLOND Philippe V PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 86 1 86 0 0 0 0 1 114 2 115 1 114 3 201

268 180 194 287 661 180 230 OLIVE Frédéric S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE 1 60 3 111 1 348 3 662 0 0 0 0 2 348 6 773

269 258 219 188 665 188 53 CANAL Jean-Pierre V SCC MIMIZAN AQUITAINE 0 0 0 0 2 0 2 2 2 0 2 2 4 0 4 4

270 142 282 242 666 142 155 IBEDDOUZENE Abdelkader V SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 1 152 2 153 0 0 0 0 4 0 4 4 5 152 6 157

271 258 177 234 669 177 36 BONVOISIN Cindy SD CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 5 86 8 155 1 0 1 1 6 86 9 156

272 258 166 248 672 166 232 PANEPINTO Léana SD TSC LA CIOTAT PACA 0 0 0 0 1 197 2 198 0 61 1 61 1 197 3 259

273 104 282 287 673 104 14 BASTIEN Dany S L'EMPILE ETAPLOISE HAUTS DE FRANCE 0 348 1 348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 1 348

274 258 151 270 679 151 76 CREVEL Marc V ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 0 0 0 0 2 313 3 315 2 197 3 199 4 313 6 514

275 258 282 142 682 142 284 VALETTE Rémi S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 0 0 0 7 313 9 394 7 313 9 394

276 152 282 252 686 152 204 MARTINEZ Christian V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE 0 386 1 386 0 0 0 0 2 0 2 2 2 386 3 388

277 258 282 147 687 147 271 TARNAC Fabien S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 0 0 0 0 0 0 0 0 3 386 4 389 3 386 4 389

278 258 258 171 687 171 150 HANIS Jeffrey S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 2 0 2 2 1 280 2 281 3 280 4 283

279 207 253 228 688 207 206 MASSOL Magali SD SCC BISCARROSSE AQUITAINE 1 0 1 1 1 0 1 1 2 0 2 2 4 0 4 4

280 258 214 216 688 214 245 PORTELLI Salomé SDE SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 0 0 0 0 0 197 1 197 1 0 1 1 1 197 2 198

281 258 246 186 690 186 148 GUYAU Louis V LA LOUVINE AQUITAINE 0 0 0 0 1 0 1 1 0 222 1 222 1 222 2 223

282 258 210 244 712 210 239 PEREZ Gabriel S APCR OCCITANIE 0 0 0 0 2 50 3 52 3 0 3 3 5 50 6 55

283 258 225 244 727 225 257 RIPAUX Francky S SURFCASTING CLUB CAEN NORMANDIE 0 0 0 0 6 0 6 6 3 0 3 3 9 0 9 9

284 258 234 242 734 234 192 LEZZA Mario S PECHEURS BRAY DUNOIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 426 1 426 4 0 4 4 4 426 5 430

285 258 228 255 741 228 39 BOSSARD Francois V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 2 0 2 2

286 258 204 287 749 204 202 MARROCQ Pascal S LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1

287 199 282 271 752 199 146 GRUMELARD Anthony S L'EMPILE ETAPLOISE HAUTS DE FRANCE 0 115 1 115 0 0 0 0 1 0 1 1 1 115 2 116

288 258 238 262 758 238 69 CONTRASTIN François S SCC MIMIZAN AQUITAINE 0 0 0 0 2 74 3 76 1 0 1 1 3 74 4 77

289 258 282 223 763 223 63 CHAILLOT Cyril S APLM MONTALIVET AQUITAINE 0 0 0 0 0 0 0 0 2 35 3 37 2 35 3 37

290 258 250 255 763 250 256 RIMBERT Olivier S SURFCASTING CLUB BERCK HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 2 0 2 2

291 258 227 287 772 227 286 VASSEUR Lucas SE SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 1 24 2 25 0 0 0 0 1 24 2 25
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292 258 228 287 773 228 246 POTTIER Gilbert V GAULE CHEMINOTE DIEPPE NORMANDIE 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1

293 258 282 247 787 247 149 HAGNERE Sandy SD L'EMPILE ETAPLOISE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 2 64 1 63 2 64

294 258 245 287 790 245 90 DELILLE Arnaud S SURFCASTING CLUB CAEN NORMANDIE 0 0 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 0 3 3

295 258 282 271 811 258 70 COSTA Bruno S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1

296 89 139 1000 1228 89 280 TROCQUET Eric V ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 0 348 2 661 0 348 1 348 0 0 0 0 0 348 3 1009

297 136 204 1000 1340 136 58 CASCINO Tony S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE 0 348 2 434 1 0 1 1 0 0 0 0 1 348 3 435

298 258 135 1000 1393 135 228 NOURY Claude V GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE 0 0 0 0 0 348 1 348 0 0 0 0 0 348 1 348

299 258 1000 1000 2258 258 62 CHAIGNEAU Thierry V TEAM SURFCASTING ROCHELAIS POITOU CHARENTES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300 258 1000 1000 2258 258 87 DEKNUYT Jean-Pierre V ASPLH LE HAVRE NORMANDIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 ### 474 1E+05 398 ### 864 1E+05 541 ### 1095 2E+05 1026 ### 2433 4E+05
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1

27 2 BECQUET Andre S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

27 5 DECOSTER Maximilien SE SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

27 20 DELASSUS Paul S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

2

40 1 MURS Léo SE LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE

40 12 MOYON Anthony S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE

40 27 BUCHOU Bruno S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE

3

49 6 PORTELLI Luc S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

49 19 SELLESLAGH Jonathan S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

49 24 MILCENT Christophe S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

4

56 3 MORGA Benjamin S LCPA POITOU CHARENTES

56 17 MORGA Maxime S LCPA POITOU CHARENTES

56 36 MARTIN Bruno S LCPA POITOU CHARENTES

5

116 14 PERARD Laura SD PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

116 43 HAVART Mickaël S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

116 59 MILLE Steeve S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

6

116 26 SANDRAS Yannick S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

116 44 DEKNUYDT Loick S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

116 46 COURBY Mickael S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

7

135 31 BERNARD Luc S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE

135 41 LARDE Olivier S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE

135 63 LAMOUR Maxime S GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE

8

135 34 GUNTZBURGER Guy V SCC BIAS AQUITAINE

135 49 KASTLER Nicolas S SCC BIAS AQUITAINE

135 52 RICHARD Pierre V SCC BIAS AQUITAINE

9

140 7 GENCE Florian S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE

140 56 MAZET Pascal S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE

140 77 DUBOIS Anne SD FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE

10

143 4 BROUSSARD Marine SD TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE

143 42 DEMULDER Benoît S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE

143 97 STEENO Romain S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE

11

149 45 BRASSE Antoine S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

149 50 MOHIER Kévin S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

149 54 GAMBIER Claudine SD CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

12

151 35 TOURNIQUET Florian S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE

151 38 FINET Fabrice S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE

151 78 LEGRAND Loic S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE

13

162 9 LEGAGNEUR Christophe S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE

162 10 TARNAC Sebastien S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE

162 143 MOREL Stéphane S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE

14

176 15 LOUSTAUNAU Sylvain S SCC BISCARROSSE AQUITAINE

176 68 LAUGA Stephane S SCC BISCARROSSE AQUITAINE

176 93 VALEILLE Sébastien S SCC BISCARROSSE AQUITAINE

15

184 21 AMART Geoffroy S TEAM SURFCASTING ROCHELAIS POITOU CHARENTES

184 81 BONTEMPS Laurent S TEAM SURFCASTING ROCHELAIS POITOU CHARENTES

184 82 GISSINGER Stéphane S TEAM SURFCASTING ROCHELAIS POITOU CHARENTES

16

197 16 GOUAUT Alexandre S APCR OCCITANIE

197 90 RABASA Martial S APCR OCCITANIE

FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

nbre 
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16

197 91 BOUILLET Victor S APCR OCCITANIE

17

217 11 CASCINO Michael S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE

217 89 ROSA BRUZIN Ludovic S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE

217 117 CAPON Yann S TEAM SURFCASTING EQUIHENOISE HAUTS DE FRANCE

18

238 39 LEPENNEC Xavier V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE

238 99 MARTINEZ Frédéric S GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE

238 100 PEREZ Jean-Yves V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE

19

258 60 KARRACHE Bader S GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE

258 88 VALLIERES Jonathan S GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE

258 110 PENA Laurent S GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE

20

309 87 DUDON Jean-Paul S ASIO PACA

309 102 IZAMBART Christophe S ASIO PACA

309 120 GONZALEZ Nicolas S ASIO PACA

21

341 71 DURTAUT Benoît S LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE

341 83 BLANCO Mathieu S LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE

341 187 CARRIERE Patrick V LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE

22

346 25 POLI Jhony V SLC MIRAMAS PACA

346 144 JAN Michel V SLC MIRAMAS PACA

346 177 VU VAN Joel S SLC MIRAMAS PACA

23

353 40 KANG Steven S SURFCASTING CLUB MONTOIRIN PAYS DE LOIRE

353 118 LEBRUN Jonathan S SURFCASTING CLUB MONTOIRIN PAYS DE LOIRE

353 195 LOGEAIS Stephane S SURFCASTING CLUB MONTOIRIN PAYS DE LOIRE

24

362 109 VERNAY Mélody SD APLM MONTALIVET AQUITAINE

362 126 DUPRAT Michel V APLM MONTALIVET AQUITAINE

362 127 VERNAY Philippe V APLM MONTALIVET AQUITAINE

25

365 23 SIMOËN Hugo S LA LOUVINE AQUITAINE

365 61 LAGARDERE Damien SE LA LOUVINE AQUITAINE

365 281 GUYAU Louis V LA LOUVINE AQUITAINE

26

369 74 ANDRILLON Julien S LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE

369 138 LAFITTE Eric S LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE

369 157 TRAN Régis S LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE

27

395 103 EVERARD Mathéo SE TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE

395 134 EVERARD Carole SD TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE

395 158 EVERARD Anaîs SD TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE

28

411 37 PUCCIO Michel S AMICALE PECHEURS NICOIS PACA

411 148 PUCCIO Alexandre S AMICALE PECHEURS NICOIS PACA

411 226 BERTHO Manuel S AMICALE PECHEURS NICOIS PACA

29

420 94 CHERTIER Fabrice S LES ANGES DE LA PECHE BRETAGNE

420 152 BOCHER Youenn S LES ANGES DE LA PECHE BRETAGNE

420 174 ANDRE Franck V LES ANGES DE LA PECHE BRETAGNE

30

432 69 BONAMY Mathieu S SURFCASTING CLUB CAEN NORMANDIE

432 179 CROMBEZ Thomas S SURFCASTING CLUB CAEN NORMANDIE

432 184 HUONG Chi Minh S SURFCASTING CLUB CAEN NORMANDIE

31

465 140 BYHET Bruno V LANCER STELLIEN HAUTS DE FRANCE

465 154 NUTTENS Audrey SD LANCER STELLIEN HAUTS DE FRANCE

465 171 BYHET Jocelyne VD LANCER STELLIEN HAUTS DE FRANCE

32

469 22 JAMIN Jean-Christophe S CNGV PAYS DE LOIRE
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32 469 196 MADOURE Alexandre S CNGV PAYS DE LOIRE

469 251 BERTHOMÉ Franck S CNGV PAYS DE LOIRE

33

561 145 BONNARDEL Fabrice S SCC MIMIZAN AQUITAINE

561 147 FILLOL Sébastien S SCC MIMIZAN AQUITAINE

561 269 CANAL Jean-Pierre V SCC MIMIZAN AQUITAINE

34

578 136 CHAVES Ramiro S MARSEILLAN SCC OCCITANIE

578 194 LAPORTE Fabien S MARSEILLAN SCC OCCITANIE

578 248 MAILLARD Fabien S MARSEILLAN SCC OCCITANIE

35

689 156 RAMET Georges-Alfred S L'EMPILE ETAPLOISE HAUTS DE FRANCE

689 260 ACKET Guillaume S L'EMPILE ETAPLOISE HAUTS DE FRANCE

689 273 BASTIEN Dany S L'EMPILE ETAPLOISE HAUTS DE FRANCE

36

737 209 BEAUGEOIS Frédéric S SURFCASTING CLUB BERCK HAUTS DE FRANCE

737 238 GAMMELIN Philippe V SURFCASTING CLUB BERCK HAUTS DE FRANCE

737 290 RIMBERT Olivier S SURFCASTING CLUB BERCK HAUTS DE FRANCE

37

771 222 RAMBAUT Christophe S PECHEURS BRAY DUNOIS HAUTS DE FRANCE

771 265 GRISOLET Kevin S PECHEURS BRAY DUNOIS HAUTS DE FRANCE

771 284 LEZZA Mario S PECHEURS BRAY DUNOIS HAUTS DE FRANCE
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1 13
1 MURS Léo SE LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE

12 MOYON Anthony S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE

2 20
3 MORGA Benjamin S LCPA POITOU CHARENTES

17 MORGA Maxime S LCPA POITOU CHARENTES

3 35
2 BECQUET Andre S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

33 DELASSUS Charles S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

4 83
30 MESURE David S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

53 SOMBRUN Franck S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

5 83
34 GUNTZBURGER Guy V SCC BIAS AQUITAINE

49 KASTLER Nicolas S SCC BIAS AQUITAINE

6 84
23 SIMOËN Hugo S LA LOUVINE AQUITAINE

61 LAGARDERE Damien SE LA LOUVINE AQUITAINE

7 86
19 SELLESLAGH Jonathan S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

67 JOUBERT Frédéric S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

8 108
15 LOUSTAUNAU Sylvain S SCC BISCARROSSE AQUITAINE

93 VALEILLE Sébastien S SCC BISCARROSSE AQUITAINE

9 136
5 DECOSTER Maximilien SE SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

131 DECOSTER Jean-michel S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

10 153
46 COURBY Mickael S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

107 LHEUREUX Raphael S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

11 158
78 LEGRAND Loic S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE

80 LEGRAND Anthony S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE

12 162
64 SEGARD Gregoire S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

98 FLAHAULT Anthony S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

13 178
86 BOSQUET Sébastien S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

92 MINET David S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

14 189
47 BAUDIN Frédéric S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

142 DHEYGERS Frédéric S SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE

15 205
7 GENCE Florian S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE

198 HUDDLESTONE Pascal S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE

16 208
95 BONVOISIN Florian S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

113 GARCIA Adrien S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

17 210
43 HAVART Mickaël S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

167 MAMELIN Rémy S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

18 218
27 BUCHOU Bruno S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE

191 CHAIGNEAU Olivier S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE

19 222
39 LEPENNEC Xavier V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE

183 LE DANTEC Loic V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE

20 232
9 LEGAGNEUR Christophe S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE

223 COUSIN Patrick S ASPLH LE HAVRE NORMANDIE

21 234
14 PERARD Laura SD PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

220 BEAUVOIS Aurélie SD PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

22 237
26 SANDRAS Yannick S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

211 CAZIN Gregory S LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

23 238
106 LE BALCH Jonathan S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE

132 COLDERS Thierry S LE TURBOT MONTOIS PAYS DE LOIRE

24 242
50 MOHIER Kévin S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

192 BOUIN Tom S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

25 247
88 VALLIERES Jonathan S GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE

159 PENA Marceau S GRUISSAN SURFCASTING CLUB OCCITANIE

26 248
38 FINET Fabrice S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE

FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES
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26 248
210 FOURNIER Mickael S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE

27 251
6 PORTELLI Luc S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

245 LACAMPAGNE Patrick V SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

28 253
24 MILCENT Christophe S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

229 LATESTE Sylvain S APLM MONTALIVET AQUITAINE

29 256
122 TIMMERMAN Nathalie SD CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

134 EVERARD Carole SD TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE

30 264
100 PEREZ Jean-Yves V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE

164 JULE Yvon V GUIDEL SURFCASTING CLUB BRETAGNE

31 269
87 DUDON Jean-Paul S ASIO PACA

182 GIRARD Alain S ASIO PACA

32 287
97 STEENO Romain S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE

190 RONDINEAU Valentin S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE

33 288
128 GAMBIER Jonathan S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

160 DUMONT Alexis S CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

34 292
145 BONNARDEL Fabrice S SCC MIMIZAN AQUITAINE

147 FILLOL Sébastien S SCC MIMIZAN AQUITAINE

35 293
65 DUFAU Yohann S LCPA POITOU CHARENTES

228 LEPRETRE Tom SE LCPA POITOU CHARENTES

36 296
103 EVERARD Mathéo SE TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE

193 EVERARD Mickaêl S TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE

37 297
51 VERNAY William S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

246 VERNAY Benoit S APLM MONTALIVET AQUITAINE

38 305
66 LEPRETRE Sebastien S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

239 SAUVAGE Michaël S PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

39 313
111 FARRANDS Joel V LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE

202 DESCAMPS Didier V LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE

40 316
52 RICHARD Pierre V SCC BIAS AQUITAINE

264 COZZOLINO Julien S SCC BIAS AQUITAINE

41 344
120 GONZALEZ Nicolas S ASIO PACA

224 DESANTI Dominique S ASIO PACA

42 346
91 BOUILLET Victor S APCR OCCITANIE

255 ENCAUSSE Bruno S APCR OCCITANIE

43 363
69 BONAMY Mathieu S SURFCASTING CLUB CAEN NORMANDIE

294 DELILLE Arnaud S SURFCASTING CLUB CAEN NORMANDIE

44 368
73 REBEYROLLE Laurent S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

295 COSTA Bruno S SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

45 380
109 VERNAY Mélody SD APLM MONTALIVET AQUITAINE

271 BONVOISIN Cindy SD CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

46 383
116 DEROO Jean-Claude V PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

267 BLOND Philippe V PMG BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

47 388
161 BONMORT Raphaël SE LCPA POITOU CHARENTES

227 BONMORT Mickaël S LCPA POITOU CHARENTES

48 398
148 PUCCIO Alexandre S AMICALE PECHEURS NICOIS PACA

250 MEDAGLIA Renaud S AMICALE PECHEURS NICOIS PACA

49 401
197 DEMARIA Florian S ASIO PACA

204 LANSIMAKI Mathieu S ASIO PACA

50 419
141 NOEL Sébastien S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE

278 HANIS Jeffrey S FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE

51 449
218 VROLAND Bruno S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE

231 LASSALLE Jean-Luc S LES PECHEURS DE LA WARENNE HAUTS DE FRANCE
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52 473
217 TRUCHOT Mauricette VD SCC BIAS AQUITAINE

256 BAYONA Bruno V SCC BIAS AQUITAINE

53 481
219 RIBAIMONT Vivien S APLM MONTALIVET AQUITAINE

262 BALMETTE Jean-Pierre S APLM MONTALIVET AQUITAINE

54 503
242 VERGER Denis S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE

261 BRETHAUD Damien S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE

55 514
234 PORTELLI Catherine SD SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

280 PORTELLI Salomé SDE SURFCASTING CLUB GIRONDIN AQUITAINE

56 520
257 FERNANDEZ Thibault S APCR OCCITANIE

263 FERNANDEZ Jean-Claude S APCR OCCITANIE

57 521
253 VINCENT Jérôme S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE

268 OLIVE Frédéric S TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE PAYS DE LOIRE

58 527
236 AUBERT Nathan SE LCPA POITOU CHARENTES

291 VASSEUR Lucas SE SURFCASTING CLUB DUNKERQUOIS HAUTS DE FRANCE
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